
acultad
de aries EEmlE Urirsidad

Naffinal
d® Cóidoba

EXP-UNC: 0049286/2019

córdoba,      ñ7  W   2oo:

VISTO:

La solicitud presentada para realizar   la compra e instalación de equipos de
aire acondicionado fiio-calor en las distintas áreas  de la Facultad de Artes; y

CONSIDERANDO:

Que  por  la  envergadura  de   la  compra  se  realizó  bajo   la  modalidad  de
Contratación  Directa por Compulsa Abreviada N°265/2019,  según  Ordenanza HCS
05/2013,  Decretos  1030/2016  y  1023/2001,    Resol.  Rectoral  N°1017/2019  y  RHCS
748/2019, sus nomativas y complementarias.

Que  el  día 22  de octubre de  2019  se  procedió a  la apertura  de  sobres  y   se
recibieron    ofertas    de    las    siguientes    fimas:    Valeria    Viviana    Chialvo,    Bait
Construcciones Civiles SA, Nanzer Climatización SA e lsaías Miguel Goldman SA.

Que la comisión evaluadora designada emitió el correspondiente Dictamen de
Evaluación N°284/ 19.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO   1°:   Aprobar   la   Contratación   Directa   por   Compulsa   Abreviada
N°265/2019 de los renglones:  1 al 7, a la fima Valeria Viviana Chialvo CUIT N° 27-
22438435-7  por  un  monto  total  de  pesos  un  millón  seiscientos  veintiséis  mil  con
00/100 (Sl.626.000),  para  la compra e  instalación de  equipos  de aire acondicionado
fiio-calor en las distintas áreas  de la Facultad de Artes.

ARTÍCULO 2°: Imputar el gasto a Fondos Facultad y Fondos Profoin.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, íncluir en el Digesto de la U.N.C., cumplido volver al
Área Económico-Fi nanc iera.

REsoLUcióNN°:.      .0$3?.
d.o

•--1~  /'~ €1

Cr.  Nicolás Oria
Secrotaíio de Gestión y Planificación

Facultad de Artes - UNC


